平成○○年○○月○○日

○○○○　様
株式会社○○○○
商品管理部

商品在庫切れのお詫び

拝啓　平素より弊社商品をご愛顧くださいましてありがとうございます。
　さて、先日お電話にてご注文いただきました商品のうち、「○○○○○」が在庫切れしておりましたこと、まことに申し訳ございませんでした。
　昨今の○○○○○ブームにより、弊社だけでなくマーケット全体で売り切れが続出しており、今すぐの入荷は大変難しい状況になっております。
　つきましては商品が入荷し次第、○○様には優先的にご案内をさせていただきますので、大変恐れ入りますが今しばらくお待ちいただけましたら幸いにございます。
　○○様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具